
                                                             Podmínky prodejní akce  
„PONOŽKOVÝ PROGRAM“ 

 
Nynější obchodní podmínky upravující práva spojené s Akcí „Ponožkový program“ („Akce”) 

realizované v kamenných prodejnách Sizeer na území České republiky, jejichž seznam je dostupný 

na stránkách https://.sizeer.cz/prodejny („Prodejny”), v internetovém obchodě na stránkách 

https://sizeer.cz/ a také v aplikaci Sizeer („Aplikace”). 
 
 

1. Kdo jest Organizátorem Akce? 
Organizátorem Akce jest Společnost Marketing Investment Group s.r.o., se sídlem Jakubská 

647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČ: 02642786, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221879 jako Organizátor akce 

vydal tyto Obchodní podmínky Prodejní akce.  

 
2. Jaké jsou zásady Akce? 

 
Během trvání Akcie mají zákazníci v Prodejně, v Internetovém obchodě nebo v Aplikaci, v rámci 

jedné transakce právo zakoupit dvě balení libovolných ponožek Sizeer (dále jen „Komplet”) 

v ceně 390 Kč (slovy: tři sta devadesát korun českých), cena za jedno balení ponožek bez využití 

Akce činí 290 Kč (slovy: dvě stě devadesát korun českých). Akce se vztahuje na všechna balení 

ponožek Sizzer. Seznam ponožek zahrnutých v této Akci stanoví přílohu č. 1 nynějších 

Obchodních podmínek. Akci lze uplatnit opakovaně - akční cena bude naúčtována za každý 

komplet, tedy za dvě balení ponožek Sizeer v rámci jedné transakce. Zájem zúčastnit se 

Prodejní akce v Kamenné prodejně je třeba oznámit před vystavením daňového dokladu. 

 
3. Jaký je čas trvání Akce? 

 
Akce platí v Internetovém obchodě a Aplikaci od 22. září 2023 od 9:00 až do odvolání 
Organizátorem. V Kamenných prodejnách akce platí od 30. března 2022 až do odvolání 
Organizátorem. 

 
4. Je možné vrátit nebo vyměnit produkty zakoupené v Akci? 

 
 

Ano, ve lhůtě do 30 dnů (slovy: třiceti dnů) od data zakoupení produktu, je možné vrácení 

nebo výměna, a to za předpokladu, že produkt nevykazuje známky užívání. 

Výměna je možná pouze na jiný rozměr v rámci stejného produktu. Odstoupení od smlouvy 
uzavřené za podmínek této Akce je možné pouze za předpokladu, že výrobky, na které se 
odstoupení nevztahuje, tvoří Komplet. V opačném případě je odstoupení od smlouvy možné 
pouze současně pro všechny Akční produkty zakoupené v rámci dané transakce. 
 

 
5. Jak nahlásit reklamaci ohledně zásad Akce? 

 
Reklamace související s účastí v této Akci by měly být nahlášené během 14 dnů (slovy: čtrnácti 

dnů) ode dne zakončení Akce na korespondenční adresu Organizátora nebo prostřednictvím e-

mailu na: obchod@sizeer.cz.  

 

https://.sizeer.cz/prodejny
https://sizeer.cz/
mailto:obchod@sizeer.cz


Organizátor se k dané reklamaci vyjádří ve lhůtě 14 dnů (slovy: čtrnácti dnů) od momentu jejího 

obdržení a poinformuje o tom zákazníka písemně na adresu podanou v reklamaci nebo za 

prostřednictvím elektronické pošty, dle požadavku zákazníka.  

 

6. Co ještě náleží vědět o zásadách Akce? 
 

Akce se nepropojuje s jinými Akcemi Organizátora, v tom se slevami vyplývajícími z účasti 

v programu SizeeClub. Obsah těchto obchodních podmínek je k dispozici k nahlédnutí v 

Prodejnách a v sídle Organizátora. V odůvodněných případech si Organizátor vyhrazuje právo 

na změny nynějších obchodních podmínek nebo změnu termínu trvání této akce, aniž by byla 

omezena práva Zákazníka, nabytá před zavedením změn. Na všechny náležitosti, které nejsou 

upraveny v těchto obchodních podmínkách, se budou vztahovat obecně platná ustanovení 

zákona. 

 
 
 
 
 
 
  



 

Příloha č. 1 Obchodních podmínek  

„PONOŽKOVÝ PROGRAM“  
Seznam Akčních produktů 

 

Číslo Název produktu Kód modelu 

330777 SIZEER\SKARPETY STOPKI 3PPK SISK4109 

330778 SIZEER\SKARPETY STOPKI 3PPK SISK4901 

330779 SIZEER\SKARPETY STOPKI 3PPK SISK4609 

330780 SIZEER\SKARPETY NISKIE 3PPK SISK3109 

330781 SIZEER\SKARPETY NISKIE 3PPK SISK3901 

330782 SIZEER\SKARPETY NISKIE 3PPK SISK3609 

368871 SIZEER\SKARPETY NISKIE 3PPK SISK3601 

368872 SIZEER\SKARPETY STOPKI 3PPK SISK4601 

470999 SIZEER\SKARPETY WYSOKIE 3PPK SISK5109 

471000 SIZEER\SKARPETY WYSOKIE 3PPK SISK5901 

471001 SIZEER\SKARPETY WYSOKIE 3PPK SISK5609 

496012 SIZEER\SKARPETY STOPKI WHITE SI123FTD01001 

496013 SIZEER\SKARPETY STOPKI BLACK SI123FTD01002 

496014 SIZEER\SKARPETY STOPKI GREY SI123FTD01003 

505332 SIZEER\SKARPETY STOPKI BIAŁE SI123SKS40002 

505333 SIZEER\SKARPETY NISKIE BIAŁE SI123SKN41002 

505334 SIZEER\SKARPETY WYSOKIE BIAŁE SI123SKD45002 

505338 SIZEER\SKARPETY STOPKI MULTI SI123SKS40003 

505339 SIZEER\SKARPETY NISKIE MULTI SI123SKN41003 

505340 SIZEER\SKARPETY WYSOKIE MULTI SI123SKD45003 

505344 SIZEER\SKARPETY STOPKI CZARNE SI123SKS40001 

505345 SIZEER\SKARPETY NISKIE CZARNE SI123SKN41001 

505346 SIZEER\SKARPETY WYSOKIE CZARNE SI123SKD45001 
 
  


